

*Lutter Holding ApS  
Borrebyvej 3  
5260 Odense S*

*CVR-nummer: 42 05 96 17*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2022*

*(2. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2023

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Lutter Holding ApS  
Borrebyvej 3  
5260 Odense S

Telefon: 51 15 78 80

CVR-nr.: 42 05 96 17

Stiftet: 26. januar 2021

Kommune: Odense

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Martin Bræraa Møller

**Pengeinstitut**

Middelfart Sparekasse  
Dalumvej 54B  
5250 Odense SV

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af , at eje anparter i selskabet Murermester Henrik Madsen ApS.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 299 tkr. mod 343 tkr. i 2021.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>8.500-</b>	<b>10.045-</b>
1 Personalemkostninger .....	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>8.500-</b>	<b>10.045-</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	301.952	351.435
Andre finansielle indtægter .....	6.068	0
Andre finansielle omkostninger .....	760-	213-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>298.760</b>	<b>341.177</b>
Skat af årets resultat .....	702	1.697
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>299.462</b>	<b>342.874</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	118.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	114.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	98.048-	351.435
Overført resultat .....	165.510	8.561-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>299.462</b>	<b>342.874</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
AKTIVER

	2022	2021
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	374.748	472.796
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>374.748</b>	<b>472.796</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>374.748</b>	<b>472.796</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	206.068	0
Udskudt skatteaktiv .....	2.399	1.697
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>208.467</b>	<b>1.697</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>77.621</b>	<b>881</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>286.088</b>	<b>2.578</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>660.836</b>	<b>475.374</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	253.387	351.435
Overført resultat .....	156.949	8.561-
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	118.000	0
	<b>568.336</b>	<b>382.874</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>568.336</b>	<b>382.874</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	85.000	85.000
	<b>92.500</b>	<b>92.500</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>92.500</b>	<b>92.500</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....	<b>92.500</b>	<b>92.500</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>660.836</b>	<b>475.374</b>

NOTER

	2022	2021
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	<u>0</u>	<u>0</u>